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LED line PRIME

Fast Connector 3gen. COB 4pin 1T0mm
4A PCB-laidas 15cm PRIME (10 vnt.)

Produkto kodas: 220508 EAN: 5905378220508

Lengvas ir greitas LED juosty montavimas be
jrankiy — 3-osios kartos jungtys leidzia greitai ir
saugiai sujungti, taupant laika ir montavimo
iSlaidas.
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Techniniai duomenys

3

Parametras Verte Parametras Verté
Garantija 5 Jungties tipas |

Maksimalus LED juostelés plotis 10 mm
|tampa e 12-24V DC

Diodo tipas coB
Sandarumo klase 1P20 Skirta naudoti patalpose Kambariy viduje
Kabelio ilgis 150 mm
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Techninis brézinys

Papildomos produkto nuotraukos

Sviesos pasiskirstymas
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Logistikos duomenys

Vienkartiné pakuoté

Kiekis
Plotis

Ugis

llgis
Svarstyklés

10
10,5cm
2cm
15cm

0,38 kg
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Didmeniné pakuoté Europaletas
Kiekis 3000
Plotis 36cm
Ugis 43cm
llgis 25cm
Svarstyklés 8,6 kg
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